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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN340/1
Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadi

25-
09-

2020
Sesi
3

02-
10-

2020
Sesi
3

09-
10-

2020
Sesi
3

16-
10-

2020
Sesi
3

23-
10-

2020
Sesi
3

30-
10-

2020
Sesi
3

06-
11-

2020
Sesi
3

13-
11-

2020
Sesi
3

20-
11-

2020
Sesi
3

27-
11-

2020
Sesi
3

04-
12-

2020
Sesi
3

11-
12-

2020
Sesi
3

18-
12-

2020
Sesi
3

23-
12-

2020
Sesi
5

29-
12-

2020
Sesi
3

08-
01-

2021
Sesi
3

1 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 16 (100.

2 21180000061 SASKIA VANIA RIZKY 16 (100.

3 21180000066 AGUNG SETIYAWAN 16 (100.

4 21180000067 LIZA AYU PRATIWI 16 (100.

5 21180000072 NUR KHASANAH 16 (100.

6 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 16 (100.

7 21180000085 YULINAR 16 (100.

8 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 16 (100.

9 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 16 (100.

10 21180000108 MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON 16 (100.

11 21180000134 SEPTI FARANIA 16 (100.

12 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 16 (100.

13 21180000137 AFRIAN 16 (100.

14 21180000150 FALAH NUZILA RAMADHANI 16 (100.

15 21180000156 INTAN KHAFIFAH NURRISYA 16 (100.

16 21180000171 ANNISA ZAIN 16 (100.

17 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 16 (100.

18 21180000189 DHEA AJENG ADISTY 16 (100.

19 21180000191 APRIALDO 16 (100.

20 21180000192 AHMAD NASIRIN 16 (100.

21 21180000200 RAJA BRAN HANS 16 (100.

22 21180000201 DZAKIRAH HANIFAH ISKANDAR 16 (100.

23 21180000204 BAYU DWI RAMADHAN 16 (100.

24 21180000211 DONY DWI PRAYUDHA 16 (100.

25 21180000232 PRISCILLA MELANY TINA RAGA 16 (100.

26 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 16 (100.

27 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO 16 (100.

28 21180000370 HERMANTO 16 (100.

29 21180000371 NUR SULISTIA WATI 16 (100.

30 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 16 (100.

31 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 16 (100.

32 21180000399 GINA DWY LESTARY 16 (100.

33 21180000420 DEWI WULANDARI 16 (100.

34 21180000427 NASIHIN 16 (100.

35 21180000434 MARTIN RIFALDO 16 (100.

36 21180000480 ADILA NUR KLARISAH 16 (100.

37 21180000484 BENY NUGROHO 16 (100.

38 21180000485 DYAN SONIA PUTRI 16 (100.

39 21180000514 KANIA HILMA WAHDAH 16 (100.

40 21180500309 DARA BERLIANA 16 (100.

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FARMANSYAH MALIKI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL I

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MUHAMMAD ANHAR

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 25-09-2020

Judul TM 1 Manajemen OperasionL 1

Deskripsi Pengantar operasioanal dan RPS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 1 PENGANTAR EBOOK PENGANTAR OPERASIONAL 1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 1 Manajemen Operasional 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 02-10-2020

Judul TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi

Pengukuran-pengukuran 

produktivitas, strategi -strategi 

operasional, visi, misi dan 

tujuannya

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengukuran-pengukuran ProduktivitasEBOOK

berisikan tentang pengukuran 

produktivitas tunggal serta 

produktivitas Multi faktor

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 39

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 09-10-2020 s/d 09-10-2020

Judul TM 3 Manajemen Operasional 1

Deskripsi Strategi-Strategi Operasional

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK BABA 3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 16-10-2020

Judul TM 4  M0 1 STRATEGI -STRATEGI OPERASIONAL GLOBAL

Deskripsi STRATEGI OPERASI GLOBAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 3 MO 1 EBOOK DESAIAN PROSES EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 4  M0 1 STRATEGI -STRATEGI 

OPERASIONAL GLOBAL
41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 23-10-2020

Judul TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi DESAIN PRODUK DAN JASA

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK DESAIN PROSES EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi

STRATEGI-STRATEGI OPERASI 

GLOBAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 5 EBOOK ANTRIAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 06-11-2020

Judul TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi DESAIN TATA LETAK

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7 MO 1 EBOOK ANTRIAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul TM 8 UTS Manajemen Operasional 1

Deskripsi MENEGERJAKAN SOAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 8 UTS Manajemen Operasional 

1
24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 8 UTS Manajemen Operasional 

1
MENGERJAKAN SOAL 38 75,60526316

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 UTS 240 menit 0



Pertemuan 9

Waktu 20-11-2020 s/d 20-11-2020

Judul TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi ANTRIAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK DESKRIPSI PEMILIHAN LOKASI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul TM 10 Manajemen Operasional 1

Deskripsi METODE-METODE TRANSPORTASI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10 Manajemen Operasional 1 EBOOK
METODE-METODE 

TRANPORTASI
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 Manajemen Operasional 1 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 04-12-2020

Judul TM 11 Manajemen Operasional 1

Deskripsi

MANAJEMEN MUTU TERPADU 

(TQM)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11 Manajemen Operasional 1 EBOOK
MANAJEMEN MUTU 

TERPADU
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11 Manajemen Operasional 1 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 11-12-2020

Judul TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi KENDALI PROSES STATISTIK

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK
KENDALI MUTU STATISTIK 

MUTU
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 

2
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 18-12-2020

Judul TM 13 MO 1

Deskripsi MATERI FORECASTING

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13 MO 1 EBOOK MATERI FORECASTING EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13 MO 1 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi PERAMALAN BISNIS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK PERAMALAN BISNIS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 29-12-2020

Judul TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi

RINGKASAN 3 SOAL DAN JAWAB 

UN TUK  MASING-MASING BAB. 

TRANSPORTASI, PERAMALAN, 

ANTRIAN, MANAJEMEN MUTU 

TERPADU, STATISTIK MUTU

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK

BUATLAH 3 SOAL JAWAB 

MASING-MASING BAB 

TRANSPORTASI, PERAMALAN, 

ANTRIAN, MANAJEMEN 

MUTU TERPADU, STATISTICAL 

MUTU

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 

1
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 08-01-2021

Judul TM 16 Ujian Akhir Semester MO 1

Deskripsi SOAL ESAI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 16 Ujian Akhir Semester MO 1 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 16 UAS MO 1 SOAL ESAY 39 75,25641026

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 UAS 240 menit 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN340/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 100 79.50 75 84 81.55 4 A

2 21180000061 SASKIA VANIA RIZKY 100 79 76 82 81.10 4 A

3 21180000066 AGUNG SETIYAWAN 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

4 21180000067 LIZA AYU PRATIWI 100 76.50 76 77 78.85 3.75 A-

5 21180000072 NUR KHASANAH 100 65 75 75 74.50 3.50 B+

6 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 100 65 77 72 74.20 3.50 B+

7 21180000085 YULINAR 100 74.50 76 73 77.05 3.75 A-

8 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 100 71 77 65 73.90 3 B

9 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 100 73 76 70 75.70 3.50 B+

10 21180000108 MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON 100 77.50 78 77 79.75 3.75 A-

11 21180000134 SEPTI FARANIA 100 70 75 75 76 3.50 B+

12 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

13 21180000137 AFRIAN 100 69.50 74 65 72.55 3 B

14 21180000150 FALAH NUZILA RAMADHANI 100 69.50 74 65 72.55 3 B

15 21180000156 INTAN KHAFIFAH NURRISYA 100 80 75 78 79.90 3.75 A-

16 21180000171 ANNISA ZAIN 100 70 75 65 73 3 B

17 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 100 73.50 70 77 76.15 3.50 B+

18 21180000189 DHEA AJENG ADISTY 100 67.50 70 65 70.75 3 B

19 21180000191 APRIALDO 100 79 74 84 81.10 4 A

20 21180000192 AHMAD NASIRIN 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

21 21180000200 RAJA BRAN HANS 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

22 21180000201 DZAKIRAH HANIFAH ISKANDAR 100 81.50 79 84 83.35 4 A

23 21180000204 BAYU DWI RAMADHAN 100 69.50 74 65 72.55 3 B

24 21180000211 DONY DWI PRAYUDHA 100 79 83 75 81.10 4 A

25 21180000232 PRISCILLA MELANY TINA RAGA 100 72.50 70 75 75.25 3.50 B+

26 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 100 79 83 75 81.10 4 A

27 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO 100 73.50 77 70 76.15 3.50 B+

28 21180000370 HERMANTO 100 72 74 70 74.80 3.50 B+

29 21180000371 NUR SULISTIA WATI 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

30 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 100 82 83 81 83.80 4 A

31 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 100 78.50 75 82 80.65 4 A

32 21180000399 GINA DWY LESTARY 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

33 21180000420 DEWI WULANDARI 100 78 75 81 80.20 4 A

34 21180000427 NASIHIN 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

35 21180000434 MARTIN RIFALDO 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

36 21180000480 ADILA NUR KLARISAH 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

37 21180000484 BENY NUGROHO 100 75.50 72 79 77.95 3.75 A-

38 21180000485 DYAN SONIA PUTRI 100 69 73 70 73.60 3 B



3/4/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 2/2

39 21180000514 KANIA HILMA WAHDAH 100 71.50 73 70 74.35 3.50 B+

40 21180500309 DARA BERLIANA 100 81 78 84 82.90 4 A

Total 4000 2994 3010 3025 3108.70 0

Rata-rata 100 74.85 75.25 75.63 77.72 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


